

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการเปลี่ยนท่อระบบประปาภายในหมู่บ้านแม่ปาง หมู่ที่ 4 บ้านแม่ปาง ต.ใหม่พัฒนา อ.เกาะคา จ.ลำปาง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๒,๔๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการเปลี่ยนท่อระบบประปาภายในหมู่บ้านแม่ปาง หมู่ที่ 4 บ้านแม่ปาง ต.ใหม่พัฒนา อ.เกาะคา จ.ลำปาง
รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ ตุลาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๙๒,๔๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ พร.๔

๕.๑ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเจนคุณ จันทรสุภาเสน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นางปานิสรา อินต๊ะ ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป กรรมการ

๖.๓ นางโสภณา พุทธสอน ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง

งานกำหนดราคากลาง

โครงการเปลี่ยนท่อระบบประปาภายในหมู่บ้านแม่ปาง

รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 บ้านแม่ปาง ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

ประมาณราคาตามแบบ

ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 18 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ระยะเวลาดำเนินการ

60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	387,927.00	1.2708	492,977.63	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			492,977.63	ราคาวัสดุก่อสร้างอาจ มีการเปลี่ยนแปลงได้ขึ้นอยู่กับ กับราคาวัสดุท้องตลาด
	มีงบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง			492,400.00	
	ตัวอักษร (-สี่แสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)				
	ขนาดหรือเนื้อที่	1.00	งาน		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	492,400.00	บาท/งาน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ
(นายเจนคุณ จันทรสุภาแสน)
ผอ.กองช่าง

.....กรรมการ
(นางปานิสรา อินตะ)
นักจัดการงานทั่วไป

.....กรรมการ
(นางโสภณา พุทธสอน)
นักพัฒนาชุมชน

องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคา วัสดุและค่า แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคารายละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ขึ้น 13.5 ยาว 4.00 ม. เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว ตราท่อน้ำไทยหรือเทียบเท่า	920.00	ท่อน	242.00	222,640.00	150.00	138,000.00	360,640.00	
2	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ขึ้น 13.5 ยาว 4.00 ม. เส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว ตราท่อน้ำไทยหรือเทียบเท่า	10.00	ท่อน	42.00	420.00	80.00	800.00	1,220.00	
3	ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรง สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว ตราท่อน้ำไทยหรือเทียบเท่า	840.00	อัน	17.00	14,280.00	-	-	14,280.00	
4	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว ตราท่อน้ำไทยหรือเทียบเท่า	5.00	อัน	38.00	190.00	-	-	190.00	
5	ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้องอ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว ตราท่อน้ำไทยหรือเทียบเท่า	50.00	อัน	26.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
6	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว ตราท่อน้ำไทยหรือเทียบเท่า	9.00	อัน	51.00	459.00	-	-	459.00	
7	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว ลดเหลือ 1 นิ้ว ตราท่อน้ำไทยหรือเทียบเท่า	80.00	อัน	50.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
8	บอกลาวล์ พีวีซี ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว น้ำยาประสานท่อ พีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม	12.00	อัน	184.00	2,208.00	-	-	2,208.00	
9		30.00	กระป๋อง	121.00	3,630.00	-	-	3,630.00	
ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								387,927.00	